КФКиС
Ne 1D11 -P /22

DT 1 4 .1 2  2П22

ПРА13ИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

о  присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

На основании протокола от 13.12.2022 № 31 заседания Комиссии Комитета
но физической культуре и спорту но рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

третьей категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

второй категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

первой категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается з^  председателем

Комитета по физической культуре и спорту.

Председатель Комитета А.И.Шантырь

000084897226

Приложение № 1
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту

№ ^(0 -^

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория епортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

1. Адаричсв Сергей Александрович биатлон
2. Ардашева Лидия Сергеевна биатлон
3. Бобраков Андрей Александрович биатлон
4. Большаков Илья Александрович биатлон
5. Бутаков Денис Алексеевич биатлон
6. Бучнев Алексей Владимирович биатлон
7. Гераськин Илья Алексеевич биатлон
8. Грищенко Георгий Павлович биатлон
9. Кадеев Владислав Юрьевич биатлон
10. Калинин Василий Сергеевич биатлон
11. Климентов Никита Максимович биатлон
12. Козлов Владимир Алексеевич биатлон
13. Козориз Ярослав Владимирович биатлон
14. Кузмичев Данила Сергеевич биатлон
15. Лазарев Артем Александрович биатлон
16. Лукомский Сергей Александрович биатлон
17. Нефедьев Никита Сергеевич биатлон
18. Никифоров Максим Геннадьевич биатлон
19. Осипова Екатерина Романовна биатлон
20. Нрончатов Роман Васильевич биатлон
21. Рудич Вячеслав Александрович биатлон
22. Сидоренко Александр Сергеевич биатлон
23. Симанов Вячеслав Дмитриевич биатлон
24. Сингур Артем Константинович биатлон
25. Сисин Иван Алексеевич биатлон
26. Соловьев Артемий Дмитриевич биатлон
27. Субботин Лев Александрович биатлон
28. Сушь Ксения Сергеевна биатлон
29. Сысоев Александр Александрович биатлон
30. Тарабукина Наталья Сергеевна биатлон
31. Утешев Арсений Сергеевич биатлон
32. Харитонцев Петр Сер'геевич биатлон
33. Чекунов Сергей Васильевич биатлон
34. Шувалова Оксана Сергеевна биатлон
35. Сорокина Анастасия Игоревна гандбол
36. Гришанов Антон Денисович гребной слалом
37. Кутареев Навел Руслгиович гребной слалом
38. Сокотун Артём Владимирович гребной слалом
39. Столбовский Артём Олегович гребной слалом

40. Клестова Анастасия Руслановна
41. Усольцев Александр Юрьевич
42. Савельева Елизавета Витальевна
43. Скринник Анастасия Викторовна
44. Барциц Бэлла Генриховна
45. Барьпнникова Кира Сергеевна
46. Васильева Елизавета Сергеевна
47. Добрыгина Полина Александровна
48. Худякова Ксения Викторовна
49. Арсюкова Наталья Сергеевна
50. Иванов Вадим Валерьевич
51. Иванова Мария Викторовна
52. Осипенко Алина Алексеевна
53. Петрова Алена Ивановна
54. Петрова Мария Олеговна
55. Павлов Владимир Юрьевич
56. Павлова Виктория Викторовна
57. Павлов Владимир Юрьевич
58. Павлова Виктория Викторовна
59. Акулова Ульяна Ярославовна
60. Глинская Полина Николаевна
61. Ким Юлия Александровна
62. Косарин Кирилл Сергеевич
63. Кочанов Александр Александрович
64. Кузнецова Светлана Александровна
65. Литвинова Елена Сергеевна
66. Мальцев Никита Иванович
67. Нарыков Вячеслав Валерьевич
68. Полочев Егор Анатольевич
69. Смирнов Никита Петрович
70. Смирнова Полина Петровна
71. Сокольникова Екатерина Евгеньевна
72. Тулунов Эрдыни Александрович
73. Чешуин Алексей Сергеевич
74. Чистов Дмитрий Викторович
75. Шехирев Дмитрий Алексеевич
76. Воронина Мария Владимировна
77. Голубева Ксения Александровна
78. Зародова Наталья Владимировна
79. Иванова Алелия Алексеевна
80. Одаевская Мария Эрнстовна
81. Тимакина Ольга Геныадьевна
82. Федорова Анна Юрьевна
83. Акимова Вероника Сергеевна

каратэ
каратэ
конный спорт
конькобежный спорт
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
полиатлон
полиатлон
полиатлон
полиатлон
полиатлон
полиатлон
сноуборд
сноуборд
спорт глухих (сноуборд)
спорт глухих (сноуборд)
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
тхэквондо МФТ
фигурное катание на коньках
фигурное катание на коньках
фристайл
фристайл
фристайл
фристайл
фристайл
эстетическая гимнастика

Приложение № 2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от Ко

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

1. Лиджиев Мертен Артёмович
2. Володин Василий Викторович
3. Лантинская Анна Андреевна
4. Павлова Александра Дмитриевна
5. Рухлов Григорий Александрович
6. Рухлова Анна Сергеевна
7. Федорова Александра Викторовна
8. Петров Вениамин Влсщимирович
9. Слюнченко Николай Александрович
10. Малев Алексей Александрович
11. Поволоцкий Виктор Е'|алерьевич
12. Подгорелкин Александр Геннадиевич
13. Рябов Федор Анатольевич
14. Елисейцев Константин Львович
15. Капитонов Евгений Сергеевич
16. Хусаинов Радмир Загирович
17. Шахов Максим Александрович
18. Ракитина Татьяна Валерьевна
19. Голландских Даниил ./Александрович
20. Бронникова Ирина Ал1ександровна
21. Королева Анна Владимировна
22. Кузнецова Юлия Сергеевна
23. Рубан Анастасия Викторовна
24. Тихонова Анастасия Ярославовна

акробатический рок-н-ролл
биатлон
биатлон
биатлон
биатлон
биатлон
биатлон
нолиатлон
сават
стрельба из лука
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт (брейкинг)
танцевальный спорт (брейкинг)
танцевальный спорт (брейкинг)
танцевальный спорт (брейкинг)
тхэквондо МФТ
хоккей
чир-спорт
чир-снорт
чир-снорт
чир-снорт
чир-снорт

Приложение № 3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от dA.oUUJ. №

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория еиортивиого еудьи

«спортивный судья первой категории»

1 .

2 .

3.
4.
5.
6 .

7.

Далецкий Игорь Боле;славович
Косарева Валентина i\HeKcaHflpoBna
Крупеников Иван Евгеньевич
Махмудов Олег Сергеевич
Нуридинова Озода Н<1зировна
Спицын Андрей Алеь:сандрович
Ганюшкина Лейла Арнольдовна

8. Снетков Бронислав Борисович
9. Медведев Владислав Дмитриевич
10. Голицына Юлия Сергеевна
11. Ломтева Наталья Сергеевна
12. Панфилова Александра Евгеньевна
13. Лебедева Варвара Григорьевна
14. Леонтьева Татьяна Владимировна
15. Нефедова Анна Эдуар|Довна

автомобильный спорт
автомобильный спорт
автомобильный спорт
каратэ
каратэ
каратэ
конный спорт
конькобежный спорт
самбо
спорт глухих (боулинг)
спорт глухих (боулинг)
фигурное катание на коньках
фристайл
фристайл
фристайл